Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 04 DE JUNHO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 663PÁGINA - 01/01

DECRETO Nº 138/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia candidatos
aprovados em Concurso Público e
dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando o disposto no Edital de Concurso Público nº 003/2012, Concurso Público nº 001/2012 e
demais editais regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes pessoas, aprovadas em Concurso Público, através do Edital de
Concurso Público nº 003/2012, Concurso Público nº 001/2012 e demais editais regentes:

CARGO/FUNÇÃO: Mãe Social

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

001 VALÉRIA FLUGEL DA LUZ 20694

003 LEONILDA NOGA PARABOCZ 20933

004 MARIA IZABEL SALIM BOMFIM 20717

005 SOLANGE MONTEIRO DOS SANTOS 20402

006 SHEILA MONTEIRO DOS SANTOS 20403

CARGO/FUNÇÃO: Motorista de Veículos

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

001 JAFFERSON BARBOSA CANAVARRO 20059

002 AILTON GERALDO CARDOZO 20540

CARGO/FUNÇÃO: Auxiliar Administrativo

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

001 EDUARDA MOREIRA 20188

CARGO/FUNÇÃO: Professor de Séries Inicias do Ensino Fundamental – 40H

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

001 JULIANE DO ROCIO DE ANHAIA 20916

002 VILMARISA CARNEIRO DA SILVA 20301

CARGO/FUNÇÃO: Enfermeiro

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

001 CINTHIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 20914

CARGO/FUNÇÃO: Engenheiro Agrônomo

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

001 LUCIANA COSTA 20729

CARGO/FUNÇÃO: Psicólogo
CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO

001 KAMILLA SCREMIM FIGUEIREDO 21127

Art. 2º Deverá a Secretaria Municipal de Administração e Previdência determinar aos candidatos que
ocupes seus respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Paço Municipal em, 04 de junho de 2012.